关于 2023年上半年级普通话测试工作安排的通知

各学院、部门：

根据 2023年上半年教务处工作安排，现将 2023年上半年普通话等级

测试工作安排如下：

一、测试对象：贵州工程应用技术学院 2019、2020、2021 级本科及

2023年度我省参加高考有普通话水平测试需求的考生。

二、报名时间及流程：

1.我校学生 2023年 2月 27日至 2023年 3月 4日个人在教务系统 WEB

（新系统）端网上报名。

2.各班班长领取报名核对表时间：根据报名情况和考试中心工作情况

通知。

3.2023 年度我省参加高考有普通话水平测试需求的考生直接到西区

综合楼 613办公室办理报名事宜。

（备注: 以上报名事宜的办理均设在西区综合楼 613办公室）

三、测试时间：测试时间听候通知。

四、收费标准：根据黔财非税（2019）62 号文件规定，大中专学生

测试费 20元/人、教师 35元/人、高考生 15元/人。

五、交费方式和时间：在校生以班为单位交费(未领取核对表前不得

交费）存入以下账户，交费时间根据领取核对表时确定（缴费时请注明缴

费班级和缴费人）；教师及高考生报名确认后自行存入以下账户交费。

开户行：中国银行毕节分行

帐  号：133005902557

户  名：贵州工程应用技术学院

招生考试中心

2023年 2月 27日